
 

 

 

    

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne 16. ledna 2020 se uskutečnilo 1. jednání Kontrolního výboru zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:     Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 2035/21  

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:05 hod. a skončeno v 15:45 hod. 

 

Přítomni:        Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. Jana 

Jandová, DiS, Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk, Mgr. Bc. 

Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

Omluveni:     nikdo 

 

Neomluveni:  Ing. Michaela Tůmová   

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 6. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 

14. 11. 2019 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

1.  Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Věra Bartůňková přivítala přítomné členy Kontrolního 

výboru a navrhla program jednání ve výše uvedeném znění. Následně bylo přistoupeno 

k hlasování o usnesení ve znění: „Program jednání v předloženém znění byl schválen“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová, 

Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomna:   Ing. Michaela Tůmová  



  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu z 6. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy 

Vary ze dne   14. 11. 2019 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 6. jednání Kontrolního výboru před 

jednáním ZM přes e-mail. Připomínka Ing. Tůmové byla do zápisu akceptována. Následně 

bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové Kontrolního výboru 

provedli kontrolu a odsouhlasili zápis z 6. jednání Kontrolního výboru ze dne 14. 11. 2019“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová, 

Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

                   

 Nepřítomna:   Ing. Michaela Tůmová 

   

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili  zápis z 6. jednání 

Kontrolního výboru ze dne 14. 11. 2019. 

 

 

 

3.  Kontrola plnění úkolů 

 

A)  Dne 10. 1. 2020 proběhla požadovaná kontrola na odboru majetku města, Magistrátu 

města Karlovy Vary. Zpráva byla předložena členům Kontrolního výboru.  

  

B)  Po diskuzi na Zastupitelstvu města dne 17. 12. 2019 ohledně plánu činnosti KV – nebude 

tento vypracován. 

 

Z výše uvedeného vyplývá, že úkol A) byl splněn a plynou z něj další úkoly, zatímco úkol B) 

byl zrušen. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové 

Kontrolního výboru vzali na vědomí zprávu z kontroly OMM ohledně spolků Bruníkův kočičí 

spolek Bezblešek, z.s. a Denní centrum Žirafa, z.s.“ 

 

 



Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová, 

Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: Ing. Bc. Romana Marečková 

                   

 Nepřítomna:   Ing. Michaela Tůmová 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru vzali na vědomí zprávu z kontroly OMM ohledně spolků 

Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s. a Denní centrum Žirafa,z.s. 

 

 

 

4.  Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 26. 11., 3. 12., 5. 12., 

10. 12. a 17. 12., a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 17. 12. Nebyly 

položeny žádné dotazy členů Kontrolního výboru k předmětným usnesením Rady města a 

Zastupitelstva města. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: 

„Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 26. 11., 3. 12., 5. 12., 

10. 12. a 17. 12., a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 17. 12.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová, 

Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo  

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomna:   Ing. Michaela Tůmová  

  

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 26. 11., 3. 12., 5. 12., 

10. 12. a 17. 12., a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 17. 12.   

 

 

 

5.  Různé 

  

 V bodě různé nebylo nic projednáváno. 

 



6.  Závěr 

 

Na závěr jednání poděkovala předsedkyně Kontrolního výboru členům za účast a v 15:45 hod. 

jednání ukončila. 

 

 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 12. 3. 2020 
 

V Karlových Varech, dne 16. 1. 2020 

 

 

 

……………………………………… 

Věra Bartůňková 

 

 

 

…………………………. 

Zapsal Mgr. Vojtěch Burda 


